
Casino Seefeld - Alpen Skat 2021
Gesamtwertung nach der 15. Serie - Seite 1

Platz Startnr. Wertung Punkte Name 1. Tag 2. Tag 3. Tag 4. Tag 5. Tag

1. 203D 36 17608 Schröder, Karin 7 2 18 5 4
2. 109 44 16626 Jordan, Roland 3 3 15 9 14
3. 404 45 17134 Hebgen, Thomas 25 1 4 8 7
4. 308 52 16348 Feldmann, Eric 17 4 12 6 13
5. 303 62 17363 Lazicic, Deni 33 24 3 1 1
6. 101 63 16403 Bechel, Walter 4 29 23 2 5
7. 110 63 15918 Fuchs, Peter 9 12 8 3 31
8. 405 66 16025 Friedenstab, Bruno 6 9 9 33 9
9. 309 67 16441 Paßmann, Dirk 1 22 20 21 3

10. 207 67 15731 Schmidt, Jürgen 8 6 7 16 30
11. 102 74 15835 Wengoborski, Dieter 26 23 6 4 15
12. 304 74 14947 Münch, Ingolf 18 18 17 13 8
13. 205 77 15159 Brombach, Gerd 2 10 27 11 27
14. 401 87 14160 Schuwer, Thomas 10 19 28 24 6
15. 208 96 14503 Alff, Hans-Joachim 22 40 22 10 2
16. 111 96 14121 Beyertt, Rainer 24 20 13 20 19
17. 407 97 14074 Becker, Friedrich 15 28 29 14 11
18. 406 99 13924 Wiegele, Bernd 16 17 19 23 24
19. 204 99 13677 Plake, Ludger 19 15 24 15 26
20. 209 101 14396 Kuntzemann, Friedhelm 36 14 2 26 23
21. 307 103 14374 Meyer, Dieter 34 8 1 35 25
22. 104 104 12774 Buchenau, Arno 41 13 11 19 20
23. 210D 105 14263 Knape, Claudia 13 39 5 30 18
24. 206 107 11376 Serinek, Frank 12 21 25 12 37
25. 310 109 12824 Morisse, Rainer 31 11 21 36 10
26. 105 110 13700 Guttmann, Herbert 30 5 14 32 29
27. 211 116 12340 Neuner, Jürgen 37 7 32 7 33
28. 306 121 12094 Schuster, Harald 5 32 16 34 34
29. 103D 124 12924 Bechel, Heidi 14 38 34 22 16
30. 302 124 11847 Gatzke, Heinz 29 16 10 37 32
31. 201 134 12720 Strauss, Heinz 32 30 33 18 21
32. 106 136 12606 Sichler, Stephan 28 34 35 27 12
33. 202 146 11973 Fischer, Eckhard 35 37 26 31 17
34. 311 146 9755 Imping, Hans 11 32 38 28 37
35. 408D 149 11604 Leprich, Angelika 38 41 31 17 22
36. 402 150 9704 Bocksberger, Andreas 20 26 30 39 35
37. 108 152 9307 Mellis, Ludger 26 25 39 25 37
38. 107 164 10931 Drabner, Reinhard 40 31 36 29 28
39. 301D 174 5164 Rodehüser, Rosita 21 36 40 40 37
40. 403 175 5200 Heinig, Stefan 23 35 40 40 37
41. 305 177 8023 Niehüsener, Willi 39 27 37 38 36



Casino Seefeld - Alpen Skat 2021
Tandemwertung nach der 15. Serie - Seite 1

1. 4 Hessen Power 32789
Dirk Paßmann16441 Eric Feldmann16348

2. 2 Rositas Lieblinge 32310
Deni Lazicic17363 Ingolf Münch14947

3. 6 Last Minute 31397
Thomas Hebgen17134 Claudia Knape14263

4. 5 Die Verrückten 31077
Peter Fuchs15918 Gerd Brombach15159

5. 1 Tornados I 29177
Walter Bechel16403 Arno Buchenau12774

6. 3 Drabsi 23537
Stephan Sichler12606 Reinhard Drabner10931

Casino Seefeld - Alpen Skat 2021
Mixedwertung nach der 15. Serie - Seite 1

1. 102 Tornados I 29327
Walter Bechel16403 Heidi Bechel12924

2. 104 Die gefundenen Zwei 29210
Ingolf Münch14947 Claudia Knape14263

3. 103 Badener Mixed 25678
Friedrich Becker14074 Angelika Leprich11604

4. 101 Neue Freunde 22527
Deni Lazicic17363 Rosita Rodehüser5164



Casino Seefeld - Alpen Skat 2021
Seniorenzusatzwertung nach der 15. Serie

1. 203 D 17608 Schröder, Karin
2. 405 16025 Friedenstab, Bruno
3. 110 15918 Fuchs, Peter
4. 205 15159 Brombach, Gerd
5. 209 14396 Kuntzemann, Friedhelm
6. 307 14374 Meyer, Dieter
7. 210 D 14263 Knape, Claudia
8. 401 14160 Schuwer, Thomas
9. 111 14121 Beyertt, Rainer

10. 407 14074 Becker, Friedrich
11. 105 13700 Guttmann, Herbert
12. 103 D 12924 Bechel, Heidi
13. 104 12774 Buchenau, Arno
14. 211 12340 Neuner, Jürgen
15. 306 12094 Schuster, Harald
16. 302 11847 Gatzke, Heinz
17. 408 D 11604 Leprich, Angelika
18. 107 10931 Drabner, Reinhard

Casino Seefeld - Alpen Skat 2021
Herrenzusatzwertung nach der 15. Serie

1. 309 16441 Paßmann, Dirk
2. 101 16403 Bechel, Walter
3. 308 16348 Feldmann, Eric
4. 205 15159 Brombach, Gerd
5. 209 14396 Kuntzemann, Friedhelm
6. 104 12774 Buchenau, Arno



Casino Seefeld - Alpen Skat 2021
Tageswertung 5. Tag nach der 15. Serie - Seite 1

1. 303 4063 Lazicic, Deni 665 2119 1279
2. 208 3928 Alff, Hans-Joachim 1503 1165 1260
3. 309 3907 Paßmann, Dirk 1697 973 1237
4. 203D 3572 Schröder, Karin 795 1410 1367
5. 101 3376 Bechel, Walter 840 1296 1240
6. 401 3279 Schuwer, Thomas 1006 1249 1024
7. 404 3245 Hebgen, Thomas 988 1172 1085
8. 304 3224 Münch, Ingolf 1062 1116 1046
9. 405 3199 Friedenstab, Bruno 747 1603 849

10. 310 3116 Morisse, Rainer 1070 1195 851
11. 407 3092 Becker, Friedrich 1120 643 1329
12. 106 3011 Sichler, Stephan 861 1173 977
13. 308 2979 Feldmann, Eric 1028 1123 828
14. 109 2941 Jordan, Roland 1016 1359 566
15. 102 2923 Wengoborski, Dieter 1290 374 1259
16. 103D 2906 Bechel, Heidi 448 1117 1341
17. 202 2842 Fischer, Eckhard 943 1244 655
18. 210D 2807 Knape, Claudia 1322 243 1242
19. 111 2801 Beyertt, Rainer 780 965 1056
20. 104 2787 Buchenau, Arno 782 985 1020
21. 201 2764 Strauss, Heinz 1094 828 842
22. 408D 2725 Leprich, Angelika 625 1278 822
23. 209 2698 Kuntzemann, Friedhelm 701 1417 580
24. 406 2654 Wiegele, Bernd 809 995 850
25. 307 2639 Meyer, Dieter 1231 455 953
26. 204 2464 Plake, Ludger 1267 202 995
27. 205 2414 Brombach, Gerd 712 829 873
28. 107 2302 Drabner, Reinhard 736 45 1521
29. 105 2247 Guttmann, Herbert 378 1136 733
30. 207 2118 Schmidt, Jürgen 1201 53 864
31. 110 1977 Fuchs, Peter 338 995 644
32. 302 1428 Gatzke, Heinz 971 457 0
33. 211 1334 Neuner, Jürgen 919 415 0
34. 306 887 Schuster, Harald 573 314 0
35. 402 683 Bocksberger, Andreas 683 0 0
36. 305 413 Niehüsener, Willi 413 0 0



Casino Seefeld - Alpen Skat 2021
Tandemtageswertung - 5. Tag

1. 2 Rositas Lieblinge 7287
Deni Lazicic4063 Ingolf Münch3224

2. 4 Hessen Power 6886
Dirk Paßmann3907 Eric Feldmann2979

3. 1 Tornados I 6163
Walter Bechel3376 Arno Buchenau2787

4. 6 Last Minute 6052
Thomas Hebgen3245 Claudia Knape2807

5. 3 Drabsi 5313
Stephan Sichler3011 Reinhard Drabner2302

6. 5 Die Verrückten 4391
Gerd Brombach2414 Peter Fuchs1977

Casino Seefeld - Alpen Skat 2021
Mixedtageswertung - 5. Tag

1. 102 Tornados I 6282
Walter Bechel3376 Heidi Bechel2906

2. 104 Die gefundenen Zwei 6031
Ingolf Münch3224 Claudia Knape2807

3. 103 Badener Mixed 5817
Friedrich Becker3092 Angelika Leprich2725

4. 101 Neue Freunde 4063
Deni Lazicic4063 Rosita Rodehüser0



Casino Seefeld - Alpen Skat 2021
Serienwertung der 13. Serie

1. 309 1697 Paßmann, Dirk
2. 208 1503 Alff, Hans-Joachim
3. 210 1322 Knape, Claudia
4. 102 1290 Wengoborski, Dieter
5. 204 1267 Plake, Ludger
6. 307 1231 Meyer, Dieter
7. 207 1201 Schmidt, Jürgen
8. 407 1120 Becker, Friedrich
9. 201 1094 Strauss, Heinz

10. 310 1070 Morisse, Rainer
11. 304 1062 Münch, Ingolf
12. 308 1028 Feldmann, Eric

Casino Seefeld - Alpen Skat 2021
Serienwertung der 14. Serie

1. 303 2119 Lazicic, Deni
2. 405 1603 Friedenstab, Bruno
3. 209 1417 Kuntzemann, Friedhelm
4. 203 1410 Schröder, Karin
5. 109 1359 Jordan, Roland
6. 101 1296 Bechel, Walter
7. 408 1278 Leprich, Angelika
8. 401 1249 Schuwer, Thomas
9. 202 1244 Fischer, Eckhard

10. 310 1195 Morisse, Rainer
11. 106 1173 Sichler, Stephan
12. 404 1172 Hebgen, Thomas

Casino Seefeld - Alpen Skat 2021
Serienwertung der 15. Serie

1. 107 1521 Drabner, Reinhard
2. 203 1367 Schröder, Karin
3. 103 1341 Bechel, Heidi
4. 407 1329 Becker, Friedrich
5. 303 1279 Lazicic, Deni
6. 208 1260 Alff, Hans-Joachim
7. 102 1259 Wengoborski, Dieter
8. 210 1242 Knape, Claudia
9. 101 1240 Bechel, Walter

10. 309 1237 Paßmann, Dirk
11. 404 1085 Hebgen, Thomas
12. 111 1056 Beyertt, Rainer


